News Release

各 位                                                       2021年9月30日

株式会社 三十三銀行

三十三銀行 合併記念「秋のこつこつキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取 渡辺 三憲）は、2021年 10月 1日（金）より、三十三銀行 合併記念

「秋のこつこつキャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。

 本キャンペーンでは、キャンペーン期間中に対象のお取引をいただいたお客さまで各店先着 10 名さま

にアルミスリムボトルをプレゼントします。さらに、契約者の中から抽選で 33名さまに図書カード 3,000

円分もしくは 3名さまに 3万円分の旅行券をプレゼントします。

詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間

   2021年 10月 1日（金）～2021年 11月 30日（火）

２．キャンペーン内容

項 目 内 容

名 称 三十三銀行 合併記念「秋のこつこつキャンペーン」

対 象 取 引

上記期間中に以下の対象取引いただいたお客さま

・積立定期預金（こつこつプラン・年金プラン・すこやか子育てを含みます）

を新規にご契約いただいた方

・投信積立を新規にご契約いただいた方

・NISA口座を新規に開設し、積立契約いただい方

・国民年金基金に新規ご加入または増口契約いただいた方

・iDeCoに新規でご契約いただいた方

・平準払保険（生命保険商品（※））のご相談をいただいた方

特 典 ① 各店先着 10名さまにアルミスリムボトルをプレゼント

特 典 ② 契約者の中から抽選で 33名さまに図書カード 3,000円分をプレゼント

特 典 ③ 契約者の中から抽選で 3名さまに 3万円分の旅行券をプレゼント

  （※）医療保険、ガン保険、ペット保険等は除きます。

【特典に関しての留意事項】

平準払保険に関しては、特典②および③は対象外となります。

特典②と③は抽選でいずれかとなり、重複の当選はございません。

以 上

【お問い合わせ先】

担 当 営業企画部 営業企画課 小宮・松本 059-354-7126